
Zarządzenie 20/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.02.2020 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu Jakości Kształcenia na kierunku Zarządzanie 

Wydział Nauk Ekonomicznych  

w Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej na rok akademicki 2019/2020. 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 t.j.) oraz na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W prowadza się zmiany składu Zespołu Jakości Kształcenia na kierunku Zarządzanie na rok 

akademicki 2019/2020: 

 

 dr Łukasz Zbucki – przewodniczący 

 dr Agnieszka Kuś 

 dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj  

 Paweł Domański – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego  

 Agata Naumiuk - przedstawiciel studentów   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                             

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


		2020-03-06T12:29:50+0000
	Not specified




